
Załącznik Nr 2.2

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA ROK 2007 - JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE MIASTA

Suma dla dysponenta
w złotych:

10 732 000,00Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

10 732 000,00754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

10 732 000,00Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej75411

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

872 000,003070

Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy

6 996 343,004050

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

557 000,004060

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

588 801,004070

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

366 000,004080

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy

499 848,004180

Zakup materiałów i wyposażenia 280 000,004210

Zakup sprzętu i uzbrojenia 20 000,004250

Zakup energii 200 000,004260

Zakup usług remontowych 80 000,004270

Zakup usług zdrowotnych 40 000,004280

Zakup usług pozostałych 71 500,004300

Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500,004350

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefoni
komórkowej

24 000,004360

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefoni
stacjonarnej

32 000,004370

Podróże służbowe krajowe 10 000,004410

Podatek od nieruchomości 40 000,004480

Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 275,004510

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 500,004520

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

23 233,004740

Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i
licencji

20 000,004750
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Suma dla dysponenta
w złotych:

90 333 935,00Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

43 000,00600 Transport i łączność
43 000,00Pozostała działalność60095

Zakup usług pozostałych 43 000,004300
322 164,00851 Ochrona zdrowia

270 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154

Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 542,004010

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,004110

Składki na Fundusz Pracy 1 458,004120

Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,004210

Zakup środków żywności 15 000,004220

Zakup energii 30 000,004260

Zakup usług pozostałych 5 000,004300

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefoni
stacjonarnej

2 000,004370

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,004700

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

3 000,004740

52 164,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 164,004130
89 549 951,00852 Pomoc społeczna

2 301 004,00Placówki opiekuńczo-wychowawcze85201

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,003020

Świadczenia społeczne 605 616,003110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 012 590,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 326,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 175 966,004110

Składki na Fundusz Pracy 25 271,004120

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

7 000,004140

Wynagrodzenia bezosobowe 7 114,004170

Zakup materiałów i wyposażenia 106 910,004210

Zakup środków żywności 65 000,004220

Zakup leków i materiałów medycznych 6 000,004230

Zakup energii 85 540,004260

Zakup usług remontowych 20 700,004270

Zakup usług zdrowotnych 180,004280

Zakup usług pozostałych 39 502,004300

Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 208,004350

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefoni
komórkowej

200,004360

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefoni
stacjonarnej

11 160,004370

Podróże służbowe krajowe 721,004410

Różne opłaty i składki 4 400,004430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 400,004440

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

1 200,004740

Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i
licencji

2 000,004750

5 766 738,00Domy pomocy społecznej85202
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Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,003020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 280 372,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160 723,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 430 546,004110

Składki na Fundusz Pracy 59 494,004120

Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,004210

Zakup środków żywności 423 470,004220

Zakup leków i materiałów medycznych 25 700,004230

Zakup energii 301 000,004260

Zakup usług remontowych 71 600,004270

Zakup usług zdrowotnych 1 500,004280

Zakup usług pozostałych 52 600,004300

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 650 000,004330

Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 654,004350

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefoni
komórkowej

3 400,004360

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefoni
stacjonarnej

11 000,004370

Podróże służbowe krajowe 5 300,004410

Różne opłaty i składki 18 000,004430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 003,004440

Podatek od nieruchomości 8 500,004480

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,004700

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

3 500,004740

Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i
licencji

6 376,004750

2 793 340,00Ośrodki wsparcia85203

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 300,003020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 651 727,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 918,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 312 856,004110

Składki na Fundusz Pracy 43 051,004120

Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,004170

Zakup materiałów i wyposażenia 89 583,004210

Zakup środków żywności 111 439,004220

Zakup leków i materiałów medycznych 1 200,004230

Zakup energii 141 248,004260

Zakup usług remontowych 49 500,004270

Zakup usług zdrowotnych 1 675,004280

Zakup usług pozostałych 52 000,004300

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefoni
komórkowej

520,004360

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefoni
stacjonarnej

16 700,004370

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz,
opinii

58 000,004400

Podróże służbowe krajowe 3 300,004410

Różne opłaty i składki 4 400,004430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 978,004440

Podatek od nieruchomości 18 855,004480

Opłaty na rzecz budżetu państwa 700,004510
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Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 390,004520

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,004700

3 880 260,00Rodziny zastępcze85204

Świadczenia społeczne 3 790 000,003110

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 316,004110

Składki na Fundusz Pracy 1 840,004120

Wynagrodzenia bezosobowe 75 104,004170

47 124 287,00Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

85212

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,003020

Świadczenia społeczne 45 066 394,003110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 749 000,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 000,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 616 926,004110

Składki na Fundusz Pracy 20 000,004120

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,004170

Zakup materiałów i wyposażenia 94 597,004210

Zakup energii 55 000,004260

Zakup usług zdrowotnych 500,004280

Zakup usług pozostałych 167 361,004300

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefoni
stacjonarnej

55 000,004370

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz,
opinii

28 000,004400

Podróże służbowe krajowe 4 700,004410

Różne opłaty i składki 700,004430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 570,004440

Podatek od nieruchomości 1 489,004480

Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 750,004510

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości

2 000,004560

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,004610

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,004700

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

150 000,004740

356 338,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
niektóre świadczenia rodzinne

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 356 338,004130

12 650 916,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

85214

Świadczenia społeczne 12 570 916,003110

Zakup usług pozostałych 80 000,004300

9 949 662,00Ośrodki pomocy społecznej85219

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 000,003020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 561 715,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 512 184,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 254 202,004110

Składki na Fundusz Pracy 173 311,004120

Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,004170

Zakup materiałów i wyposażenia 286 063,004210
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Zakup energii 130 000,004260

Zakup usług remontowych 50 000,004270

Zakup usług zdrowotnych 5 000,004280

Zakup usług pozostałych 132 500,004300

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefoni
komórkowej

24 000,004360

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefoni
stacjonarnej

96 000,004370

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz,
opinii

98 000,004400

Podróże służbowe krajowe 82 000,004410

Podróże służbowe zagraniczne 2 000,004420

Różne opłaty i składki 10 000,004430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 176 250,004440

Podatek od nieruchomości 29 698,004480

Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 350,004510

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 858,004520

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,004610

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

50 000,004700

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

60 000,004740

Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i
licencji

128 531,004750

508 650,00Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

85220

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,003020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 000,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 000,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 59 000,004110

Składki na Fundusz Pracy 8 000,004120

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,004170

Zakup materiałów i wyposażenia 15 235,004210

Zakup środków żywności 5 000,004220

Zakup leków i materiałów medycznych 300,004230

Zakup energii 22 500,004260

Zakup usług remontowych 12 000,004270

Zakup usług zdrowotnych 250,004280

Zakup usług pozostałych 8 000,004300

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefoni
komórkowej

3 000,004360

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefoni
stacjonarnej

5 000,004370

Podróże służbowe krajowe 3 000,004410

Różne opłaty i składki 2 100,004430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 500,004440

Podatek od nieruchomości 9 599,004480

Opłaty na rzecz budżetu państwa 250,004510

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 416,004520

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,004700

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

1 000,004740
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174 600,00Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze85226

Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 946,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 851,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 146,004110

Składki na Fundusz Pracy 3 107,004120

Wynagrodzenia bezosobowe 1 560,004170

Zakup materiałów i wyposażenia 400,004210

Zakup energii 9 500,004260

Zakup usług zdrowotnych 80,004280

Zakup usług pozostałych 710,004300

Zakup usług dostępu do sieci Internet 710,004350

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefoni
stacjonarnej

2 900,004370

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz,
opinii

3 200,004400

Podróże służbowe krajowe 400,004410

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 990,004440

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

100,004740

3 105 649,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 417,003020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 285 700,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 186 000,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 429 000,004110

Składki na Fundusz Pracy 59 666,004120

Zakup usług zdrowotnych 1 500,004280

Podróże służbowe krajowe 8 000,004410

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 366,004440

938 507,00Pozostała działalność85295

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,003020

Świadczenia społeczne 439 385,003110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 943,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 180,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 41 776,004110

Składki na Fundusz Pracy 5 773,004120

Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,004170

Zakup materiałów i wyposażenia 92 500,004210

Zakup usług remontowych 15 000,004270

Zakup usług zdrowotnych 200,004280

Zakup usług pozostałych 50 800,004300

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefoni
komórkowej

7 000,004360

Podróże służbowe krajowe 2 000,004410

Różne opłaty i składki 26 000,004430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 950,004440
418 820,00853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

418 820,00Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych85324

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,003020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 222,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 440,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 51 712,004110

Składki na Fundusz Pracy 7 146,004120

Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,004170

Zakup materiałów i wyposażenia 5 590,004210
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Zakup energii 5 000,004260

Zakup usług zdrowotnych 150,004280

Zakup usług pozostałych 12 500,004300

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefoni
stacjonarnej

15 000,004370

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz,
opinii

4 400,004400

Podróże służbowe krajowe 1 500,004410

Różne opłaty i składki 260,004430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 500,004440

Opłaty na rzecz budżetu państwa 600,004510

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,004700

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

3 000,004740
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Suma dla dysponenta
w złotych:

96 838 000,00Miejski Zarząd Dróg 

76 350 000,00600 Transport i łączność
45 700 000,00Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale

nie ujmuje się wydatków na drogi gminne) 
60015

Zakup usług remontowych 7 000 000,004270

Zakup usług pozostałych 10 078 000,004300

Różne opłaty i składki 2 000,004430

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 220 000,006050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 726 700,006053

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 673 300,006054

30 650 000,00Drogi publiczne gminne60016

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,003020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 886 000,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 308 000,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 708 000,004110

Składki na Fundusz Pracy 98 000,004120

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

6 500,004140

Zakup materiałów i wyposażenia 169 526,004210

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,004240

Zakup energii 340 000,004260

Zakup usług remontowych 2 500 000,004270

Zakup usług zdrowotnych 10 000,004280

Zakup usług pozostałych 5 548 890,004300

Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 000,004350

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefoni
komórkowej

30 000,004360

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefoni
stacjonarnej

90 000,004370

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz,
opinii

37 000,004400

Podróże służbowe krajowe 140 000,004410

Różne opłaty i składki 582 400,004430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 000,004440

Podatek od nieruchomości 4 684,004480

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,004610

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

45 000,004700

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

14 000,004740

Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i
licencji

120 000,004750

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,006050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 250 000,006053

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 750 000,006054
20 000,00710 Działalność usługowa

20 000,00Opracowania geodezyjne i kartograficzne71014

Zakup usług pozostałych 20 000,004300
20 468 000,00900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 403 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 403 000,006050

9 800 000,00Oczyszczanie miast i wsi90003

Zakup usług pozostałych 9 800 000,004300
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9 265 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg90015

Zakup energii 5 035 000,004260

Zakup usług remontowych 1 730 000,004270

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 750 000,006053

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,006054
Suma dla dysponenta
w złotych:

1 501 200,00Ośrodek Pomocy Osobom z Problemami  ALKOHOLOWYMI

1 501 200,00851 Ochrona zdrowia

1 000 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,003020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 965,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 575,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,004110

Składki na Fundusz Pracy 10 000,004120

Wynagrodzenia bezosobowe 200 000,004170

Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,004210

Zakup leków i materiałów medycznych 3 860,004230

Zakup energii 51 000,004260

Zakup usług remontowych 10 000,004270

Zakup usług zdrowotnych 2 800,004280

Zakup usług pozostałych 83 000,004300

Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,004350

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefoni
komórkowej

3 000,004360

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefoni
stacjonarnej

28 000,004370

Podróże służbowe krajowe 7 000,004410

Różne opłaty i składki 800,004430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,004440

Podatek od nieruchomości 9 000,004480

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 000,004520

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,004700

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

2 000,004740

Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i
licencji

3 000,004750

501 200,00Izby wytrzeźwień85158

Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 000,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 956,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 69 944,004110

Składki na Fundusz Pracy 8 200,004120

Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,004210

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,004440
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Suma dla dysponenta
w złotych:

361 670,00Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

361 670,00710 Działalność usługowa

361 670,00Nadzór budowlany71015

Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 278,004010

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 179 605,004020

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 825,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 46 563,004110

Składki na Fundusz Pracy 6 392,004120

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,004170

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,004210

Zakup energii 500,004260

Zakup usług remontowych 1 000,004270

Zakup usług zdrowotnych 280,004280

Zakup usług pozostałych 16 127,004300

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefoni
stacjonarnej

7 000,004370

Podróże służbowe krajowe 100,004410

Różne opłaty i składki 2 500,004430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 500,004440

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

2 500,004740

Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i
licencji

1 500,004750
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Suma dla dysponenta
w złotych:

10 871 854,00Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie

5 937 600,00851 Ochrona zdrowia

5 937 600,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 937 600,004130
4 934 254,00853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

4 934 254,00Powiatowe urzędy pracy85333

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 400,003020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 519 500,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 280 500,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 542 545,004110

Składki na Fundusz Pracy 90 000,004120

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

3 000,004140

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,004170

Zakup materiałów i wyposażenia 48 579,004210

Zakup energii 103 000,004260

Zakup usług remontowych 20 500,004270

Zakup usług zdrowotnych 3 500,004280

Zakup usług pozostałych 107 499,004300

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefoni
komórkowej

5 000,004360

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefoni
stacjonarnej

16 000,004370

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz,
opinii

16 700,004400

Podróże służbowe krajowe 4 000,004410

Różne opłaty i składki 7 750,004430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 122 280,004440

Podatek od nieruchomości 15 500,004480

Opłaty na rzecz budżetu państwa 8 000,004510

Pozostałe odsetki 1,004580

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,004700

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

2 000,004740
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Suma dla dysponenta
w złotych:

5 200 000,00Straż Miejska

5 200 000,00754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

5 200 000,00Straż Miejska75416

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 132 000,003020

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 454 935,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 290 371,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 650 934,004110

Składki na Fundusz Pracy 91 760,004120

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

36 000,004140

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,004170

Zakup materiałów i wyposażenia 162 100,004210

Zakup leków i materiałów medycznych 4 000,004230

Zakup energii 25 000,004260

Zakup usług remontowych 65 000,004270

Zakup usług zdrowotnych 26 000,004280

Zakup usług pozostałych 62 200,004300

Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 200,004350

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefoni
komórkowej

12 000,004360

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefoni
stacjonarnej

30 000,004370

Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 2 000,004390

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz,
opinii

3 000,004400

Podróże służbowe krajowe 15 000,004410

Podróże służbowe zagraniczne 3 000,004420

Różne opłaty i składki 25 500,004430

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 000,004440

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,004700

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

5 000,004740

Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i
licencji

10 000,004750
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Suma dla dysponenta
w złotych:

1 022 000,00Żłobek Miejski

1 022 000,00853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

1 022 000,00Żłobki85305

Wynagrodzenia osobowe pracowników 702 800,004010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 120,004040

Składki na ubezpieczenia społeczne 131 380,004110

Składki na Fundusz Pracy 18 700,004120

Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,004210

Zakup energii 49 955,004260

Zakup usług remontowych 3 919,004270

Zakup usług pozostałych 9 000,004300

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefoni
stacjonarnej

3 700,004370

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 000,004440

Podatek od nieruchomości 13 081,004480

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 345,004520

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

500,004740

Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i
licencji

250,004750

216 860 659,00Wydatki ogółem:
48 423 000,00w tym wydatki inwestycyjne :
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